
Bygge & Co. K/S

CVR-nr.: 42348279

Stakkeledet 45
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Tom Bejtrup Bryanth Konge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bygge & Co. K/S
Stakkeledet 45
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 42348279

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenør virksomhed og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 240.868 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.543.386	-75.106
Personaleomkostninger		-1.302.516	
Resultat af ordinær primær drift		240.870	-75.106
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-1.259
Ordinært resultat før skat		240.868	-76.365
Årets resultat		240.868	-76.365
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		240.868	-76.365
I alt		240.868	-76.365

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		1.597.533	204.122
Tilgodehavender i alt		1.597.533	204.122
Likvide beholdninger		769.504	35.867
Omsætningsaktiver i alt		2.367.037	239.989
AKTIVER I ALT		2.367.037	239.989

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		358.311	117.443
Egenkapital i alt		368.311	127.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.998.726	112.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.998.726	112.546
Gældsforpligtelser i alt		1.998.726	112.546
PASSIVER I ALT		2.367.037	239.989

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

4